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Guayaquil, 24 de Agosto del'año 2020 

Señor 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL. 

Ciudad. 

Exp.+ 103084 

De mis consideraciones: 

Acorde con los libros sociales nuestros. accionistas son los que 
constan en el anexo que adjunto, cuya nomina total es de 149 
accionistas, cuya nomina aparece legalmente registrada en esta 
institución publica. 

De conformidad con la escritura publica que se adjunta, el 8 de Julio 
del año 2020, se otorgo la POSESION EFECTIVA, de los bienes 
dejados por el causante señor FRANCISCO BUCAY JIMENEZ, 

quien dejo entre otros bienes, 239 acciones ordinarias y nominativas 
en la compañía SERECAR S.A, y quien constaba en la numeración + 
26 de la actual nomina de accionistas que se detalla en la Intendencia 
de Compañias. 

De lo que dispone la Ley de compañías, en virtud de la referida 
escritura de Posesión efectiva, las 239 acciones pasan a favor de 
sus hijos MARIA SONIA BUCAY HUEBLA con cedula de ciudadanía 
+ 0603190695, con 120 acciones y; ALEX FERNANDO BUCAY 
HUEBLA con cedula * 0603315995, con 119 acciones. 

Total 239 acciones. 

De conformidad, con la transferencias antes indicada, que han sido 
inscrita en el libro de acciones y accionistas, correspondiente, con 
fecha 24 de Agosto año 2.020, la nómina de los accionistas de la 
compañía, queda tal como se detalla en la nomina que se adjunta a la 
presente carta. 

Es de anotar que los accionistas cesionarios son de nacionalidad 
Ecuatoriana. 
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Particular que comunico a usted, para los fines de Ley, para que se 
proceda a actualizar la nomina de los accionistas actuales de mi 

representada. . 

Atentamente, 

A 
EDISSON HERNAN PICO BOHORQUEZ 
C.C. ++ 0921485892 
PRESIDENTE EJECUTIVO 
SERECAR S.A. 
RUC. ++ 0992148640001 

 



  

Guayaquil, 26 de enero del 2015 

SEÑOR 
EDISSON HERNAN PICO BONORQUEZ 
Ciudad. 

Demis consideraciones: oo      
Por la presente, pongo en. su coriocimiento. que. la Junta: General Extr d fdinaria de Accionistas deta 

Compañía SERECAR S.A., en su sesión del día, de hoy, acordó: slestto e en el sargó, des 

  

PRESIDENTE. EJECUTIVO 

De la Compóñla, por el lapso de CiÑico" AÑOS; beca 
extrajudicial de lá Compañía de. manerá individual, 

  

Reemplaza" usted a Sr, NEOWAL HOLIVAES ALAVA. ZAMBRANO, quien reninció 3 su sigo el 15 de e. 

- nero del 2015. — 

La- Compañia “SERECAR S. A”, se e constituyó mediante Escritura! Pública, “autorizada: por el Nótario eN - 

Détimo Sexto del Cantón Guayaquil, DR. "40D: LEO. PEREZ PIMENTEL, et 10 de: Octubre, det 2000, mo 

inscrita en el: Registro Mercantil de, Guayaquil, el 9' de Diciembre. del. 2000-y, realiza. su Cambio. de. 

  

  

Domicilio y Reforma de Estatuto ol 'Cantón* Durári mediante: Escritura” Pública otorgada el 12 de junto e 

    

del 2009 ante el 'Notário Trigésimo del Cantón Guayaquil. DR. PIERO “GASTON AYCART, vic NANI, e, 

Anscrita en el Registro Mercan del Cantón Durán 21.20 de noviembre del 2009,.' De 

             

  

: lidad de: Secretario de la. Junta, ema que se efectuó su elécción,. le comuna Pr 

. para “ nscriba su U nombramiento con la rá26n de: su aceptación en, el Registro. Mercantil. 
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RAZON: En esta mismo fecha acepto el cargo: de PRESIDENTE EJECUTIVO de  SERECAR S.A, quese * 

mecha conferido. Suayaquil. 26. de, enero del: 2015. Nacionalidad: ecuatoriana; Dirección; Cl. : 

  

SR. EDISSON N HERNAN PICO BOMORQUEZ. 
Ca 20921485892 o



       

   

    

    
AS 

a Dura z, 
4 E, 

  

3 
go o , 3 E 

€ 0. : EUSTRFGREO Ho , 
Aa ee a AAA A 

a 407 

ess AA AAA Ds 

  

  

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Dorán 

Ciudadela Abel Gibert Bloque US Ly CA o : - e 

  

Número de Repertario;. 2015... 
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exclusiva de la(s) personals) que lo(s) utiiza(n). 

GUAYAQUIL, a 08 DE: AGOSTO, DEL 2020, cos 57. 
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EL coPIA DE E DOCUMENTOS mEÍaDOs EN ORIGINAL y 20200901 031 Co4533 

RAZÓN: De conformidad al Art 18. numeral 5 de la. Ley Notarial, doy fe que: 1a(s) fotocopia(s) que antecéde(n) es (son) 

igual(es) al(los) documento(s) original(es) que comesporde(n) a y qué me fue exhibido en 15 foja(s) útiles). Una vez 

practicada(s) la certif cación(es) se devuelve ellos) documento(s) en 15 foja(s), conservando. una copia de: ellas en el Libro de 

- Certifi caciones. Lá veracidad de su contenido y el uso adecuado del os) documento(s) certiicado(s) es de responsabilidad 

  

  

  

. NO Áio(a) LENIN PATRICIO VALDIVIESO. SALINAS a 

: NOTARIA TRIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTÓN. GUAYAQUIL o 
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EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL 
REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

DEL CANTÓN 

Duran 
Seguridad y ficar 

  

Razón de Inscripción de Repertorio:2020-1560 

AAA 
El REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN DURÁN, conforme a la solicitud del 

servicio Inscripciones - Propiedades con número: 2020- 1560 certifica que en 

esta fecha se inscribió (eron) el (los) siguiente (s) "acto (8) : 

1.- Con fecha Veinte de Julio de Dos Mil: Veinte queda inscrito el acto o 

contrato POSESIÓN EFECTIVA en el Registro de PROPIEDADES de tomo 1 de fojas 

43757 a 43804 con el número de inscripción 953 celebrado entre:” ([BUCAY JIMENEZ 

FRANCISCO con estado civil Casado* en calidad de CAUSANTE], [BUCAY HUEBLA MARIA 

SONIA con estado civil Casado* en calidad de HEREDERO , IÍBUCAY HUEBLA ALEX 

FERNANDO con estado civil Casado* en calidad de HEREDERO]) : 

.Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es) : : 

Tipo Bien Número 

Cód.Catastral/Ro1/Ident.Predial/Chasis Ficha Actos 

  

Listado de bienes inmuebles . 

1.18.462.14.0.0.0,0.0.O0XXXXXXXXXXXXXXXXX . 68803 POSE (1) 

DESCRIPCIÓN:POSE POSESIÓN EFECTIVA 

      

    

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto dé este certifitado 

Durán, lunes, 20 de julio de 2020 / 

Impreso a las: 11:51:57 o 

FACTURA N”. CER | 

Firma de verificación de factura 
correspondiente a este documento: - : 

    
   

  

MQUINONEZ 
  

| 
1 

1 . . » : . ' 

¡Por lo tanto sírvase indicarnos el número de la Ficha R 
: i luna nueva Inscripción.   

: , oo 
.qa . y y . . N + - o : 

Documento válido sólo si posee: Firma del Registrador - Sello seco - Membrete de la empresa - f+ de factura - Firma de verificación 

   



 



Lo 5 
E 

A PONS DELA 
HIDICATURA a 

  

    DI 
Factura: 001-002-000059345 20200901031P01132 

  

POSESIÓN EFECTIVA, INCLUIDA SU PROTOCOLIZACIÓN 

FECHA DE OTORGAMIENTO; 8 DE JULIO DEL 2020, (16:51) 

OTORGA: NOTARÍA TRIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTON GUAYAQUIL 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

Á FERNANDO * POR SUS PROPIOS DERECHOS 

BUCAY " sus 

  

Observaciones: 

   Catia 

NOTAÑIO(A) LENIN PATRICIO VALDIVIESO SALINAS 

NOTARÍA TRIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
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D E GU AYA Q U I L arts, ECUADOR 

2020-09-01-031-P01132 

ACTA NOTARIAL DE POSESIÓN EFECTIVA DE LOS BIENES 

DEJADOS POR: EL CAUSANTE FRANCISCO BUCAY JIMENEZ, A 

FAVOR DE SUS HIJOS LOS SEÑORES MARIA. SONIA BUCAY 

HUEBLA, Y ALEX FERNANDO BUCAY HUEBLA. 

CUANTÍA: INDETERMINADA. - o 

DI DOS COPIAS- 

En la ciudad de Guayaquil, capital de la provincia del Guayas, 

República del Ecuador, a los ocho días del mes de julio del año dos 

mil veinte, vista la solicitud y declaración juramentada, 

presentada y otorgada ante mí, DOCTOR LENIN VALDIVIESO 

SALINAS, NOTARIO PÚBLICO TRIGÉSIMO PRIMERO DE GUAYAQUIL 

en su orden, comparecen a este acto: la señora MARIA SONIA 

BUCAY HUEBLA quien declara ser casada, estudiante, y; ALEX 

FERNANDO BUCAY HUEBLA, quien declara ser casado, militar, 

en sus calidades de hijos de quien en vida fue el señor 

FRANCISCO BUCAY JIMENEZ; por sus propios. derechos, con 

capacidad civil necesaria para obligarse y contratar, .mayores 

de edad, con capacidad civil necesaria para obligarse y contratar.- 

Los comparecientes me manifiestan que son de racionalgf > e y 
ES 

ecuatoriana, domiciliados en ésta ciudad, a quienes de cof 

comparecientes ha sido convalidada.con los Cerf 1d 

dé Datos de Identidad, cuyas copias se 

habilitantes.- Bien instruidos sobre el objeto y. 
iz i 

ÍTos A es 

presente rr POSÉSION EFECTIVA, Mn a ON S pida 
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NOTARIA TRIGÉSIMA PRIMERA 
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* al Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social.- tres.- 

  

DE GUAYAQUIL REPUELOADELEDIADOS 
como queda indicado con amplia y entera libertad para su 

otorgamiento piden y ratifican su deseo de que se le 

conceda la POSESIÓN EFECTIVA PRO-INDIVISO y sin perjuicio de 

los derechos de terceros a favor de sus hijos los señores MARIA 

SONIA BUCAY HUEBLA, Y; ALEX FERNANDO BUCAY HUEBLA los 

cuales son legítimos herederos del señor FRANCISCO BUCAY 

JIMENEZ, quien falleció en la ciudad de Guayaquil, provincia del 

Guayas: el día primero de abril del dos mil veinte, conforme lo 

acredita con copia certificada del CERTIFICADO DE DEFUNCIÓN 

concedido por parte de la Autoridad competente, que se adjunta al 

final de este instrumento como documento habilitante.- Con tales 

antecedentes, amparado en lo dispuesto en el Artículo dieciocho 

numeral doce de la Ley Notarial vigente, y la documentación 

adjunta.- Yo, DOCTOR LENIN VALDIVIESO SALINAS, NOTARIO 

PÚBLICO TRIGÉSIMO PRIMERO DE GUAYAQUIL, concedo la 

POSESIÓN EFECTIVA pro-indiviso y sin perjuicio de los derechos de 

terceros a favor de sus hijos quienes son legítimos nerederos, del 
LE ALS 

señor FRANCISCO BUCAY JIMENEZ, de todos los 9 benetigos e. 
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NOTARIA TRIGÉSIMA PRIMERA: 
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“información que previa autorización de los. comparecientes 

. Identidad, cuyas. copias se adjuntan como AAN 

-instruidos sobre el objeto y resultado de | 

q votariatrigesiraprimeraGhotmatí. com Tel 

DE GUAYAQUIL 

2020-09-01-031-P01132 - 

DECLARACIÓN JURAMENTADA PARA OBTENER LA POSESIÓN 

EFECTIVA DE LOS VALORES Y BENEFICIOS DEJADOS POR EL 

CAUSANTE: FRANCISCO 'BUCAY JIMENEZ, QUE REALIZAN LOS 

. SEÑORES MARIA SONIA BUCAY HUEBLA, Y: 

ALEX FERNANDO BUCAY HUEBLA. 

CUANTÍA: INDETERMINADA, - - 

- DIDOS COPIAS. - 

En la ciudad. de Santiago de Guayaquil, capital.de la provincia 

del Guayas, República. del Ecuador, a .los ocho días del mes 

Julio del año dos mil. veinte .-ante mí DOCTOR LENIN 

VALDIVIESO . SALINAS, NOTARIO PÚBLICO :TRIGÉSIMO 

. PRIMERO. DE GUAYAQUIL y de conformidad con lo dispuesto 

en el artículo dieciocho, numeral doce de la Ley Notarial 

vigente comparecen a este acto: la. señora MARIA 'SONIA 

BUCAY HUEBLA quien declara ser casada, estudiante, y; ALEX 

FERNANDO. BUCAY HUEBLA, quien declara ser casado, militar, 

en sus.calidades de hijos de quien en vida- fue: el. señor 

FRANCISCO ..BUCAY JIMENEZ ..- . Los comparecientes me 

e 

virtud de: haberme exhibido sus documentos de identific Lies 
y 3 
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NOTARIA TRIGÉSIMA PRIMERA 
DE GUAYAQUIL EPUSUDADEL EGUADOR | 

de DECLARACION JURAMENTADA PARA OBTENER POSESIÓN 

EFECTIVA, a la que proceden como queda indicado con amplia 

y entera libertad para su otorgamiento, para rendir su 

- DECLARACION JURAMENTADA me presentan la minuta al 

tenor siguiente.- SEÑOR “NOTARIO: En el protocolo de 

Escrituras Públicas a su cargo, sírvase insertar una en la que 

conste una DECLARACION JURAMENTADA PARA OBTENER 

POSESIÓN EFECTIVA, al tenor de las siguientes CLAUSULAS: 

PRIMERA.- INTERVINIENTES: Comparecen a la celebración de 

esta escritura pública de DECLARACION JURAMENTADA, la 

señora MARIA SONIA BUCAY HUEBLA quien declara ser casada, 

comerciante, y; ALEX FERNANDO BUCAY HUEBLA, quien declara 

ser casado, comerciante, en sus calidádes de hijos de quien 

en vida fue el señor FRANCISCO BUCAY JIMENEZ.- SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- Con fecha - primero de Abril del dos mil 

veinte EL CAUSANTE señor FRANCISCO BUCAY JIMENEZ, 

falleció' en la ciudad -de Duran, provincia del Guayas, 

quedando como sus únicos herederos los señores MARIA 

SONIA BUCAY HUEBLA, y; ALEX FERNANDO BUCAY HUEBLA.- 

TERCERA: BIENES.- EL CAUSANTE señor FRANCISCO BUCAY 

JIMENEZ, dejó como bienes, valores y beneficios sucesorios 

los siguientes: uno) Valores que se encuentren depositadós En... 

AS o 
la cuenta de ahorros del Banco de Pichincha núm a 

DA 

a ¿Juectenga * 
     

como afiliado al Instituto cuts cd sd S 
E IE A AN 

tres.- ) Valores que se encuentret£dep sit das eh: la ¡cuenta de 
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y: NOTARIA TRIGÉSIMA PRIMERA 
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“. BUCAY HUEBLA, y; ALEX FERNANDO BUCAY HUEBLA, por O 023 
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DE GUAYAQUIL 

cuatro cero seis uno uno cero tres uno uno ocho cero seis. 

cuatro.) solar número catorce de la manzana letra L de la 

cooperativa de vivienda Los Sauces, ubicado en la zona de 

reserva B, de la primera etapa del Programa Habitacional El 

recreo, del Cantón Duran con los siguientes linderos y 

medidas. Por el Norte Calle peatonal con seis metros, Por el 

Sur: solar número diecinueve con seis metros, Por el Este: 

Solares quince y dieciséis con doce metros y por el Oeste: 

Solar número trece con doce metros. Medidas que hace un 

área superficie de setenta y dos metros cuadrados. cinco. -) 

doscientas treinta y nueve acciones ordinarias y nominativas 

en la compañía SERECAR S.A. con ruc número cero nueve 

nueve dos uno cuatro ocho seis cuatro cero cero cero uno. 

seis) Un vehículo de placas GTB8138 marca Citroén color 

amarillo, año de modelo dos mil veinte, clase automóvil, tipo 

sedán, servicio transporte público ( taxi ). pasajeros cinco, 

combustible diésel, registrado en la operadora Serecar S.A. 

siete.-) Una camioneta marca Chevrolet, placas GOCO995, 

modelo luv D- max C/D 4x2 T/M, año de modelo dos mil seis, 

clase camioneta, tipo cabina doble, servicio uso particular, 

color plomo, combustible gasolina. CUARTA: PETICIÓN.- Por lo 

antes expuesto, los peticionarios, señores MARIA SONIA 

propios derechos, en su calidad de hijos del CAUSANTE sega 
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DE GUAYAQUIL ooo 
solicitan al señor Notario que les conceda la posesión efectiva 

pro indiviso y sin perjuicio de los derechos de terceros de los 

valores y beneficios antes descritos dejados por EL CAUSANTE 

señor FRANCISCO BUCAY JIMENEZ .- QUINTA: DOCUMENTOS 

HABILITANTES.- Partidas de nacimiento, certificado de 

defunción y demás documentos necesarios para este fin.- 

SEXTA: CONCLUSIÓN.- Agregue usted señor Notario las demás 

formalidades de estilo para el perfeccionamiento del presente 

documento.- HASTA AQUÍ LA DECLARACIÓN DE LOS 

COMIPARECIENTES.- Cuya petición ha sido elaborada y suscrita 

por el Abogado Irlando Barros Veliz, con Registro Profesional 

número diez mil doscientos ochenta y seis del Colegio de 

Abogados del Guayas, que junto con los documentos 

habilitantes y anexos incorporados a ella queda elevada a 

escritura pública.- Para su otorgamiento, se observaron los 

preceptos legales aplicables al caso y, leída que fue 

íntegramente por mí el Notario los comparecientes, se ratifican 

y firman conmigo en unidad de acto, quedando incorporada 

al protocolo de esta Notaría de todo lo cual doy fe.--------==--- 

Á 
MARIA SONIA BUCAY HUEBLA 

C.C. 0603190695 

No. Teléfoñi0./07q 2003232 

   
. ALEX FERNANDO BUCAY HUEBLAN 
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DE GUAYAQUIL e cusco 
ESTA FOJA PERTENECE A LA DECLARACIÓN JURAMENTADA 

PARA OBTENER LA POSESIÓN EFECTIVA DE LOS VALORES Y 

BENEFICIOS DEJADOS POR EL CAUSANTE:; FRANCISCO BUCAY 

JIMENEZ, QUE REALIZAN LOS SEÑORES: MARIA SONIA BUCAY 

HUEBLA, Y; ALEX FERNANDO BUCAY HUEBLA. | 

A 
f 7 7 . 

Ú=Z 4 ALO, , 

DR/ LENIN VALDIVIESO SALINAS 

NOTARIO PÚBLICO TRIGÉSIMO PRIMERO 

DE GUAYAQUIL 
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REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

      

”- Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO Pz DE DATOS DE IDENTIDAD 

      

a Número: único de o identi cación: 0603190695 

: Ne Nombres del cludadanó: BUCAY! HUEBLA MARIA SONIA 

  

o
 

e
 

a 

Estado Civik CASADO | 

o infomtiación corificada a la fecha: 8 DE JULIO DE 2020 
> Emisor: JONATHAN JAVIER VIDAL PINARGOTE - GUAY: 

, GUAYAQUIL 

vi de certificado: 203-322-93300 

    

1 

    

ll 

    

    pl 

      

10 

      

  

  

| 

  

IM 

o Condición del cedulado: CIUDADANO 

| * Lugar de nacimiento: ECUADORICHIMBORAZO/RIOBAMBA/CALEI 

* Fecha de nacimiento: 5 DE ABRIL DE 1986 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 

' Instrucción: SECUNDARÍA. o - CE 

Profesión: ESTUDIANTE. 7 
    

Cónyuge: YAÚLE HUEBLA HEÓTOR RAMIRO + 

     

  

       
Lcdo. Vicente Talano G. 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 
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   senin Valdivieso Salinas 

Notario Trigésimo 
Orimeró' de Guavaaui' 

     



    

  

- REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

E Dirección General de Registro.Civil, 
7 Identificación y Cedulación 

  

  

  

   En Fecha der nacimiento: 47 DE JULIO DE 1984 E, 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA. 
  

  

: Sexo: HOMBRE 

  

instrucción: - BACHILLERATO - 
  

: 
. 

A 
a
 

m
p
 

. 

  

    «Profesión: MILIFA    Ps 

Ñ Estado Civil: CASÁDO 
    

  

   

    

  

Cónyuge: IZA YUGCHA NORMA: 

EII ll et 
Director General del Registro ne Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

                            

   



   
  

: . CIO Recta 
« Registro de la Propiedad del Cantón Durán 68 803 

Cindadela Abel Gilbert Bloque C31 y C32 E. A ll AN HI IN Mi     
Conforme a la solicitud Número: 2944, certifico hasta el día de hoy la Ficha Registral Número 68803: 

  

  

  

  

e INFORMACIÓN REGISTRAL 
Fecha de Apertura: lunes, 23 de Febrero de 2015 

Parroquia: Eloy Alfaro 

Tipo de Predio: Urbano 

Cód.Catastral/Rol/Ident.Predial: 1,18.462.14.0.0.0.0.0.0 

LINDEROS REGISTRALES: 
  

Solar + 14, manzana letra L, de la Cooperativa de Vivienda Los Sauces, ubicado.en la Zona de 

Reserva B, de la Primera Etapa del Programa Habitacional El Recreo, del Cantón Dyrán 
Con los siguientes linderos y medidas: 
Norte: Calle Peatonal, con 6,00 metros. 

Sur: Solar ++ 19, con 6,00 metros. 

Este: Solares 4 15 y 16, con 12,00 metros. 

Oeste: Solar + 13, con 12,00 metros. 

Área total: 72,00 metros cuadrados. 
RESUMEN DE MOVIMIENTOS REGISTRALES: 
  

Número y fecha de inscripción Folio Tnicial 
  

    

Libro Acto 

Propiedades Compraventa 1,743 28/09/2006 40,601 

Tomos Separados Protocolización Planos/Oficios/Autoriza 13 04/12/2008 411 

Propiedades Compraventa 1,571 09/06/2015. 102,663 

Propiedades Rectificación 1,573 09/06/2015 102,705 

Hipotecas y Gravámenes Patrimonio Familiar 3,159 09/06/2015 19,481 
  

MOVIMIENTOS REGISTRALES: 

¡REGISTRO DE" PROPIEDADES" 
1/ 3 Compraventa . 

Inscrito el: jueves, 28 de Septiembre de 2006 

  

Tomo: 46 Folio Inicial: 40,601  - Folio Final: 40,626 
Número de Inscripción: 1,743 Número de Repertorio: 4,699 

Oficina donde se guarda el original: Notaría Segunda 

Nombre del Cantón: ? Durán 

Fecha de Otorgamiento/Providencia: martes, 26 de Septiembre de 2006 

Escritura/Juicio/Resolución: 

2.- Observaciones: 

Compraventa que hace el Banco Ecuatoriano de la Vivienda a favor de la Cooperativa de Vivienda "Los 
Sauces” el lote de terreno denominado "Zona de Reserva B" del Programa El Recreo Primera Etapa con una WM ,* 
extensión de 49.284,11 metros cuadrados. 
Celebrada ante el Notario Segundo del Cantón Durán, Abogado José Morante Valencia, 

Fecha de Resolución: 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio delas Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C, Nombre y/o Razón Socia) 

Comprador 09-922536737001 Cooperativa de Vivienda Los Sauces 

Vendedor 17-60002870001 Banco Ecuatoriano de la Vivienda 

2 / 3 Compraventa 

Inscrito el: — martes,9 de Junio de 2015 

Tomo: 7 Folio Inicial: 102,663 - Folio Final: 102,682 
Número de Inscripción: 1,571 Número de Repertorio: 6,723 

Oficina donde se guarda el original: Notaría Segunda 

Nombre del Cantón: Durán 

Fecha de Otorgamiento/Providencia: jueves, 2 de Septiembre de 2010 

    

       

  

A Escritura ico REA ———_———— A A A o o AAA A P
r
i
   mem P



Fecha de Resolución: 

a.- Observaciones: 
Compraventa del solarH 14, manzana Letra L, de la Cooperativa de Vivienda Los Sauces, ubicado en la 

Zona de Reserva B, de la Primera Etapa del Programa Habitacional El Recreo, del Cantón Durán, escritura 

que ha sido rectifj cada con fecha 9' de Junio del 2015, inscripción 1573, 
* Ver Rectificación linderos, inscrito el 9 de Junio del 2015, inscripción 14 1573 del Registro de Propiedades. . 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C, Nombre y/o Razón Social : - Estado Civil - Domicilio * 

Comprador. 06-01852288 Bucay Jimenez Francisco Casado Durán 

Comprador 06-02623704 Huebla Cutiopala Maria Lucila Casado Durán 

Vendedor 09-92256737001 Cooperativa de Vivienda Los Sauces Durán 

C.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: ! 

Libro: No.Inscripción: Fec. Inscripción: — Folio Inicial: Folio final: 

Hipotecas y Gravámenes 3159 09-fun.-2015 19481 19482 

Propiedades ' '* 1573 - 09-Jun.-2015 102705 102722 

Propiedades  ' “- o. 1743. 28-Sept.-2006 40601 : * 40626 

Tomos Separados. 13 04-Dic.-2008 411 430 
31 3 Rectificación... 

Inscrito cl: martes, 9-de Junio de 2015 

Tomo: n Folio Inicial: 102,705  - Folio Final: 102,722 
Número de Inscr ipción: 1,573 Número de Repertorio: 9,934 

Oficina donde se guarda el original: Notaría Segunda 

Nombre del Cantón: —* Durán 

Fecha de Otorgamiento/Providencia: miércoles, 3 de Junio de 2015 

Escritura/Juício/Resolución: 

  

Fecha de Resolución: 

a.- Observaciones: 

RECTIFICACIÓN, de la escritura Pública de Compraventa celebrada el dos de Septiembre del añío 2010, 

ante el Notario Segundo Encargado del Cantón Durán Abogado Victor Washingtón Macas Cali, inscrita en el 
Registro de la Propiedad del Cantón Durán el nueve de junio del 2015, inscripción 1571; en la mencionada 
escritura, se ha hecho constar el bien inmueble signado con el 4 14, manzana Letra L, de la Cooperativa de 

Vivienda LOS SAUCES, ubicado en la Zona de Reserva B, de la Primera Etapa del Programa Habitacional 
El Recreo, del Cantón Durán. Norte: Calle Peatonal, con 6,00 metros. Sur: Solar f 19, con 6,00 metros. Este: 
Solar * 15, con 12,00 metros, Oeste: Solar % 13, con 12,00 metros. Área total: 72,00 metros cuadrados., 
cuando lo correcto según el Certificado de linderos emitido por el Departamento de Avalúos sy Catastro del 
Gobierno Autónomo Descentralizado del Catón Durán, son los siguientes: Norte: Calle Peátonál, Son 6:00 
metros, Sur: Solar $ 19, con 6,00 metros. Este: Solares * 15 y 16, con 12,00 metros eS Soler LEgioR, 
12,00 metros. Área total: 72,00 metros cuadrados. 7 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Domicilio Calidad Cédula o R.U,C. Nombre y/o Razón Social 

Rectificante- 06-018522838 Bucay Jimenez Francisco Durán 

Propietario : 

Rectificante- 06-02623704 Huebla Cutiopala Maria Lucila Durán 
Propietario 

  

c.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

   
   

   

       

Libro: : No.luscripción: Fec. Inscripción: — Folio Inicial: Folio final: 

Hipotecas y Gravámenes 3159 ! 09-Jun.-2015 19481 19482 

Propiedades 1571 102663 102682 

'¡REGISTRO“DE* TOMOS :SEPARADOS > 
    

1 /_ 1Protocolización Planos/Oficios/Autorización 

Inscrito el: jueves, 4 de Diciembre de 2008 

Tomo; 13 +” Folio Inicial: "411 - Folio Final:     430 

Número de Inscripción: 13 ¡Número de Repertorio: 10,064 

Oficina donde se guarda el original: - «Notaría Vigésima Octava 

Nombre del Cantón: - *../: Guayaquil 

Fecha de Otorgamiento/Providenda; lunes, 17 de Noviembre de 2008 

EscrituralJ uicio/Resolución:: Oficio * 2262-IMD-SM-RC 

Fecha de Resolución: viernes, 14 de Noviembre de 2008 
a.- Observaciones: 

Protocolizada ante la Abogada Norma Thompson Bar ahona, Notaria Vigésiina Octava del Cantón Guayaquil. 
Proyecto Urbanístico de la Cooperativa de Vivienda Urbana "LOS SAUCES", del Cantón Durán.  



  

1
3
 

solares, Manzana M con 32 solares, Manzana N con 32 solares, Manzana N COn 32 SOLares, ivanzana Vcun 

*, 13 solares, Manzana P con 03 solares, Manzana Q con 31 Solares, Manzana R con 08 solares, Manzana S 

con 07 solares, Manzana T con 06 solares. 
TOTAL SOLARES 437 SOLARES. 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

  

Calidad Cédula o R.U.C, Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Propietario 09-92236737001 Cooperativa de Vivienda Los Sauces Durán 

C.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

Libro: No.Inseripción: Fec. Inscripción: — Folio Inicial: Folio final: 

Propiedades 1743 28- e 2006 40601 40626 

REGISTRÓ: DE: HIPOTECAS . Y: GRAVÁMENES: A 
1/ IT Patrimonio Familiar 

Inscrito el : martes, 9 de Junio de 2015 

Tomo: 20 Folio Inicial: 19,481  - Folio Final: 19,482 

Número de Inscripción: 3,159 Número de Repertorio: 6,724 

Oficina donde se guarda el original: Notaría Segunda 

Nombre del Cantón: Durán 

Fecha de Otorgamiento/Providencia: jueves, 2 de Septiembre de 2010 

Escritura/Juicio/Resolución: cz 

Fecha de Resolución: 

a.- Observaciones: 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.D.C. * Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Autoridad 09-92256737001 Cooperativa de Vivienda Los Sauces Durán 
Competente 

Propietario 06-018532288 Bucay Jimenez Francisco Casado Durán 

Propietario 06-02623704 Huebla Cutiopala Maria Lucila Casado Durán 

C.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

  

  

  

    

Libro: No.Inseripción: Fec. Inscripción: — Folio fnicial:  Folío final: 

Propiedades 1571 09-Jun,-2015 102663 102682 

Propiedades 1573 00-Jun.-2015 102705 102722 

TOTAL DE MOYVIMENTOS CERTIFICADOS: 

Libro Número de Inscripciones | Libro Número de Inscripciones 

Propiedades 3 Hipotecas y Gravámenes 1 

Tomos Separados 1         

  

i Los movimientos Registrales que constan en esta Ficha son los únicos que se refieren al predio que se certifica. 4 

  

   

  

     

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de este certificado lo invalida, 

Emitido'a las: 10:07:36 del martes, 2 de Junio de 2020 
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-BUCAY JIMENEZ FRANCISCO 
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: E Dirección General de Registro Civil, 

25 Identificación y Cedulación REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  

CERTIFICADO DE NACIMIENTO 

La Dirección Gerieral de Registro Civil, Identificación y. Cedulación, en base a la información que 

tiene registrada. emite el presente certificado!” *: 

    
o e cn, . "oa, 

"Nome del ciudadano: BUCAY: HUEBLA MARIA SONIA*    

      

  

       
06081 80695, 

  

NUlIPasapórte: Sexo: 

       

    
   

Fecha de nacimiento: 

:.HUEBLA CHITO MARIA ROSA 

IS 

ar AN 
quis dóéiimedio'a erior 

  

              

LT      
Director General del. Registra Civil,  Jdentiñ ficación. y. € Cedulación.. 

—— Documento-firmado-electrónicamente e        



 
 

 
 

 



  

    

       

    

      

   

   

* A Dirección Genera! de Registro Civil, 

Es Identificación y Cedulación REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  

CERTIFICADO DE NACIMIENTO 

La Dirección General de. Registro Civil, Identif cación y. Cedulación, en base a la información que 

tiene registrada emite el. presente certificádo:: 

   

2, 0501852288 “Nacionalidad: ECUATORIANA 

- HUESLA CHITO MARIA ROSA 

10601852296 Nacionalidad: 

E N? de certificado: 208-315-11617 Año / 

A 
¡8-315-1161% moro 

Doctimento. Mimado loc remicamemte Ln A a 
o A + TT P- 

  

                            

Ledo, Vicente Taano e 
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REPÚBLICA DEL ECUADOR E rca y Cedalación 
y Dirección General de Registro Civil. Identificación y Cedulación BS: 

  

CERTIFICADO DE DEFUNCIÓN 

La Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación, en base a la información que tiene 

registrada, emite el presente certificado: 

-...Nombres y apellidos della fallecido/a: 
BUCAY JIMENEZ FRANCISCO 

NUllPasaporte: 0601852288 

o Sexo: HOMBRE o a Edad: 53 

Y OGOTAS 283 Estado civil: CASADO OS Nacionalidad: ECUATORIANA | 

Fecha de fallecimiento: 1 DE ABRIL DE 2020. 

Lugar de fallecimiento (pais/provincialcantón/parroquia): 

ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/T ARQUI - 

- Fecha de registro de defunción: 3 DE ABRIL DE 2020. 

  

Lugar de registro de defunción (pais/provincia/cantón/parroquia): 

ECUADOR/GUAYAS/DURAN/ELOY ALFARO DURAN -. - 

| Tomo ! Página T Acta: 2 128 128 

Datos del padre: BUCAY JOSE 

-Datos. de la madre: JIMENEZ MARÍA 

: Nombre del 1 la cónyuge o conviviente: HUEBLA CUTIOPALA MARIA LUCILA 

Causas del fallecimiento: INSUFICIENCIA AGUDA RESPIRATORIA - COVID 19 

. VIRUS NO ESPECIFICADO 

información certif cada a la fecha: 3DE ABRIL DE 2020 . 

Emisor: MEDINA SARCOS JOISY ALEJANDRA 

    

  

    

                        

    

      

N* de certificado: 204-312-21851 1 ¿Li 
= Per Amro” EN ¿ = 

. Ledo. Vicente Taiano G. 
En 204-312-21851 -- Director Genera! del Registro Civil, Identificación n y Cedulación: 
    A OE ume nto 1 finado ple curómicsmenta. A  
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NOTARIA TRIGÉSIMA PRIMERA 

  

  

10 

11 

12 

13- 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

10 DE AGOSTO No 203 Y PICHINCHA * EDIFICIO GADIZO * PISO 2 * * OFIC. 1-5 

DE GUAYAQUIL. aos 
vivienda Los Sauces, ubicad en la zona de reserva B, de la 

primera etapa del Programa Habitacional El recreo, del Cantón 

Duran con los siguientes linderos y medidas: Por el Norte 

Calle peatonal con seis metros, Por el Sur: solar número 

diecinueve con seis metros, Por el Este: Solares quince y 

dieciséis con doce metros y por el Oeste: Solar número trece 

con doce metros. Medidas que hace un área superficie de 

setenta y dos metros cuadrados. cinco. -) doscientas treinta y 

nueve acciones ordinarias y nominativas en la compañía 

| SERECAR S.A. con ruc número cero nueve nueve dos uno 

cuatro ocho seis cuatro cero cero cero uno. seis) Un vehículo 

de placas GTB3138 marca Citroén color amarillo, año de 

modelo dos mil veinte, clase automóvil, tipo sedán, servicio 

transporte público ( taxi ) pasajeros cinco, combustible diésel, 

registrado en la operadora” Serecar S.A.  siete.-) Una 

camioneta marca Chevrolet, placas GOCO995, modelo luv D- 

max C/D 4x2 T/M, año de modelo dos mil seis, clase 

camioneta, tipo cabina doble, servicio uso particular, color 

plomo, combustible gasolina.- ya que por vía sucesoria nos 

corresponde.- Yo, DOCTOR LENIN VALDIVIESO SALINAS 

NOTARIO TRIGÉSIMO PRIMERO DEL CANTÓN GUAYAQUIL eS ES 
Me, 

concedo la POSESIÓN EFECTIVA PRO-INDIVISO y e 

les corresponden en calidad de herederos de 

JIMENEZ.- peta que la firmo en presencia d 
Tr j 

ATT Y IT 
en el misid! Mudar ddl mes: E sñoS “atriba” AMAS a 

NOÍazio 

noteriatigesimaprimeraghobtrallcom * Telf: 25320900 " 2524839 

  

       
   

  

   
o 

  
   



, 

  

NOTARIA TRIGÉSIMA PRIMERA 6 
DE GUAYAQUIL o 

1 otorgamiento, se observaron los preceptos legales aplicables al 

2 caso y, leída que fue íntegramente por mí el Notario a los 

3 comparecientes queda incorporada al protocolo de esta Notaría 

4- detodo lo cual doy fe. == nononcrrrnneccrcnn moron 

5 ESTA FOJA PERTENECE AL ACTA NOTARIAL DE 

6 POSESIÓN EFECTIVA DE LOS BIENES DEJADOS POR: EL 

7  CAUSANTE FRANCISCO BUCAY JIMENEZ, A FAVOR DE SUS HIJOS 

g LOS SEÑORES MARIA SONIA BUCAY HUEBLA, Y ALEX FERNANDO 

       

     
   

    

  

9 BUCAY HUEBLA. al EN 
So, 

10 % E 

3 
| 11 E Eg 

12 P 

13 

14 DR. LENIN VALDIVIESO SALINAS. 

15 NOTARIO PÚBLICO TRIGÉSIMO PRIMERO 

16 o DE GUAYAQUIL 

17 o o es mn e 

e otorgó ante mi y en fe de ello l 

¿certifico ésterize testimonio | 

dor settado, rubricado y | 

  

    

   

   

    

   19 rma oe qu Ti E 3 il 

20 = 2 

Gila IE , + almas 
21 UN C- NOTARIO TRIGÉSIMO PRIMERO DE GUAYAQUIL _. 

> ! 1560 RTORÍO ÑN0...oooo=. Lidl ocananan: 
REPE 00 

¡EJÓN EN REPERTORIO 
¡CA INSCRIPCIÓN 

  

10 DE-AGOSTO No 205 Y PICHINCHA * EDIFICIO GADIZO * PISO 2 * OFIC.1-5 
atan taicoimandmncaDhntaaiEcom: Telf£:2530900 -- 2324839 E 

    
di



( 

SUPERINTENDENCIA 
VE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS DEL ECUADOR 
REGISTRO DE SOCIEDADES 

  

SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

No. de Expediente: ( 103084 ) 

No. de RUC de la Compañía: ( 0992148640001 ) 

Nombre de la Compañía: (| serecar S.A. ) 

Situación Legal: [_acmwa ) 

Disposición judicial que afecta a la compañía: ( niwcuna ) 

No, — | IDENTIFICACIÓN NOMBRE NACIONALIDAD | UeRsión | CAPITAL SALTELA 

4 0906202908 ALARCON FIALLOS JEMMER EDUARDO ECUADOR NACIONAL $ 100000 N 

2 0904384955 ALARCON NEIRA CARLOS EDUARDO ECUADOR NACIONAL g qp0co N 

3 0201667128 ALARCON TORO JORMAN SALOMON : ECUADOR NACIONAL g 100000 N 

4 0922035373 ALAVA GANCHOZO JENNIFFER LISSETTE ECUADOR NACIONAL g 85000 N 

5 1708062119 ALAVA ZAMBRANO NEOWAL. HOLHIVAES ECUADOR NACIONAL g 10000 N 

6 1709031171 ALAVA ZAMBRANO WALTER LEOMAIS ECUADOR NACIONAL g2oo N 

7 0605262203 ALLAICA TENESACA MANUEL MESIAS ECUADOR NACIONAL q 4000 N 

8 1205448871 ALVARIO MORA JACKSON ORLANDO ECUADOR NACIONAL g 40 N 

9 0951428705 ANDRADE MAQUILON KEYLA GABRIELA ECUADOR NACIONAL g 119000 N 

10 0925812240 ARELLANO ROSERO ALBERTO LEONARDO ECUADOR NACIONAL g 40000 N 

11 0201669512 AREVALO AREVALO ANGEL ALBERTO ECUADOR NACIONAL $ 419000 N 

12 0913209805 ARRIAGA BARZOLA FREDDY ENRIQUE ECUADOR NACIONAL g 1000 N 

13 0901561860 ARRICIAGA MEJIA PIO FRANCISCO ECUADOR NACIONAL g 419000 N 

14 0603414384 ASADOVAY PAGALO ANDREA CARMEN ECUADOR NACIONAL g 19000 N 

15 0603770165 ASITIMBAY GUAMAN LUIS ALBERTO ECUADOR NACIONAL g 400000 N 

16 0904137098 ASTUDILLO CORDOVA RAUL ENRIQUE ECUADOR NACIONAL g 10000 N 

17 0104216908 AYAVACA AYABACA FELIX ALONSO ECUADOR NACIONAL 3100 N 

18 0101400364 lAYAVACA GUAMAN RONNY ULISES ECUADOR NACIONAL 10000 N 

19 1202222111 BAJAÑA SOBENIS PEDRO MANUEL ECUADOR NACIONAL q p000o N 

20 0910824741 BAUZ GOMEZ BOLIVAR ROMMEL ECUADOR NACIONAL a 

21 0904163086 BERRUZ MACIAS VICENTE ELVIO ECUADOR NACIONAL gp N 

22 0906002910 BOHORQUEZ TORRES NELLIN NELLY ECUADOR NACIONAL g 41000 N 

23 0800875700 BONE SEVILLANO JOSE ARMANDO ECUADOR NACIONAL g1000 N 

24 0603190695 BUCAY HUEBLA MARIA SONIA ECUADOR NACIONAL $ 250000 N 

25 0923514200 BUCAY HUEBLA MIRIAM ROCIO ECUADOR NACIONAL gq000a N                  
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Situación Legal: ( ACTIVA 

Disposición judicial que afecta a la compañía: ( niucuna 

26 0601852288 BUCAY JIMENEZ FRANCISCO ECUADOR NACIONAL $ 2399000 

27 0603190846 BUCAY TAYUPANDA LUIS ALFONSO ECUADOR NACIONAL g 410000 

28 0601484884 BUÑAY BARBA VICTOR MANUEL ECUADOR NACIONAL g 119000 

29 0801810516 CAICEDO CASTRO MARIA ELENA ECUADOR NACIONAL g 100 

30 4706228721 CAMPOVERDE ARROBO PAQUITO DANILO ECUADOR NACIONAL g 110000 

31 0905353313 CARCHIPULLA COYAGO FELIX ANGEL ECUADOR NACIONAL y 200000 

32 0704051200 CARCHIPULLA NEIRA CRISTHIAM MAURICIO ECUADOR NACIONAL g 410000 

33 0704169804 CARCHIPULLA NEIRA FELIX HAMILTON ECUADOR NACIONAL y 400000 

34 1203198476 CARPIO LOOR FRANCISCO ENRIQUE ECUADOR NACIONAL 510 

35 0919302897 CARRION ALVAREZ JACKSON SEGUNDO ECUADOR NACIONAL q 10000 

36 0928446681 CASTRO CASTRO FABIAN ALFREDO ECUADOR NACIONAL g 10000 

37 0907745848 CASTRO VINLASACA JUAN ECUADOR NACIONAL g 40000 

38 0603666470 CAYAMBE GUISHCA JOSE FABIAN ECUADOR NACIONAL q 4000 

39 1203291032 CEDEÑO JIMENEZ LEANDRO ZACARÍAS ECUADOR NACIONAL y 410000 

40 0915242101 CHAVEZ CABEZAS CARLOS ROLANDO ECUADOR NACIONAL g 110000 

41 0915941738 CHAVEZ FERRIN YURI LENIN ECUADOR NACIONAL. g 2.0000 

42 0400991832 CHAVEZ TARAMBIS WASHINGTON ECUADOR NACIONAL g 100000 

43 0605115328 CHITO YAUL] CARMEN SONIJA ECUADOR NACIONAL $ 119000 

44 0605099787 CHITO YAULI JAIME ESTUARDO ECUADOR NACIONAL g 400000 

45 0502468746 ICUVI PAGUAY ARTURO DOMINGO ECUADOR NACIONAL 100000 

46 1202449649 DELGADO VILLAVICENCIO BARTOLO FABIAN ECUADOR NACIONAL ga 

47 0915549570 ESPINOZA ESPINOZA MANUEL OSWALDO ECUADOR NACIONAL $ qu0000 

48 1302401003 FERRIN MOREIRA EDITH MARIA ECUADOR NACIONAL g 419000 

49 0912760345 FERRIN MOREIRA ESPERANZA DOLORES ECUADOR NACIONAL y 90000 

50 0700839913 FIALLOS ORTIZ JAVIER BERNARDO ECUADOR NACIONAL g 30000 

51 1201354527 GARCES GAIBOR CASTULO GERMAN ECUADOR NACIONAL g 40000 

52 1201683222 GARCES GAIBOR WALKER NAPOLEON ECUADOR NACIONAL  4000o 

53 0906907508 GOMEZ COELLO QUIMI ORLANDO ECUADOR NACIONAL g 10000 

54 0101682219 GONZALEZ MATUTE WILLIAM OLMEDO ECUADOR NACIONAL. g 100000 

55 0600859433 GUADALUPE LEON JOSE OSWALDO ECUADOR NACIONAL go 

56 0928958982 GUADALUPE MEZA JORGE OSWALDO ECUADOR NACIONAL q 4000                 
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Situación Legal: ( ACTIVA 

Disposición judicial que afecta a la compañía: ( ruwcuna 

57 0912726700 GUADAMUD HOLGUÍN JOSE ADALBERTO ECUADOR NACIONAL g 4000 

58 1703809770 IGUAMAN CUVI SEGUNDO RODRIGO ECUADOR NACIONAL g 119000 

59 1203385487 LARAMILLO MORAN LUIS BOLIVAR ECUADOR NACIONAL g 60900 

60 0921807089 LIMENEZ CONTRERAS CAROL JISELLA ECUADOR NACIONAL. gq uoooo 

61 0914557665 himEnEz SOLORZANO LUIS ALBERTO ECUADOR NACIONAL q 10000 

62 0602083065 LIMENEZ TAYUPANDA CARLOS ECUADOR NACIONAL g 400000 

63 0900795964 LUANAZO PRADO FREDYS ALIS ECUADOR NACIONAL g 40000 

64 0915116529 LAVAYEN FRANCO EGDA MARICELA ECUADOR NACIONAL g 110000 

65 0300009917 LEON CAMPOVERDE ALEJANDRO SEGUNDO ECUADOR NACIONAL y 119000 

66 1200595211 LITARDO JORDAN GAUDENCIO ALEJANDRO ECUADOR NACIONAL gano 

67 0504875199 LOJANO BAÑO ANGEL NELSON ECUADOR NACIONAL q po0oo 

68 1304933862 LUCAS VELEZ JOSE VICENTE YIMER ECUADOR NACIONAL g 409000 

69 0920887819 LUCIO BENAVIDES GERMAN ELADIO ECUADOR NACIONAL $ pa 

70 0928587419 MANTUANO MANTUANO CARLOS JAVIER ECUADOR NACIONAL g 19000 

71 0906712369 MATUTE VERA HECTOR POLIBIO ECUADOR NACIONAL g 409000 

72 0925357162 MAYORGA TORRES SAMUEL DAVID ECUADOR NACIONAL g 410000 

73 0101776631 MENDEZ CAGUANA SEGUNDO ARCESIO ECUADOR NACIONAL g 119000 

74 1303776320 ENDOZA HERNANDEZ OSCAR OSWALDO ECUADOR NACIONAL g 40000 

75 0918854746 MERA PAZMIÑO JOHANA JACQUELINE ECUADOR NACIONAL g 4000 

76 0907924948 MERIZALDE NUQUES JOSE FRANCISCO ECUADOR NACIONAL g 1000 

77 0911012243 MIRANDA CABEZSA ALEJA DEL ROSARIO ECUADOR NACIONAL g 40000 

76 1306137066 MIRANDA ZAMBRANO MOISES REMIGIO ECUADOR NACIONAL. g ppoono 

79 1803151008 MONTES DE OCA VALENCIA JEOFFRE VINICIO ECUADOR NACIONAL g 40000 

80 1902719847 MONTES DE OCA VALENCIA WILLIAM PATRICIO ECUADOR NACIONAL g 109000 

81 1802897197 MONTESDEOCA VALENCIA BLANCA ELIZABETH ECUADOR NACIONAL g 410000 

82 1701553727 MORALES CERON ALBERTO ROMULO ECUADOR NACIONAL $ 200000 

83 0908169642 MORALES MONTENEGRO DANIEL BERNARDO ECUADOR NACIONAL g 119000 

84 1600280232 MORAN CAIZA WILLAM MANUEL ECUADOR NACIONAL g 1000 

85 0910863091 MOREIRA CORNEJO HERACLE MIGUEL ECUADOR NACIONAL g 14900 

85 0927045773 MOREIRA SANTANA SAMMY ALBERTO ECUADOR NACIONAL. 4000 

87 0601693377 MOROCHO QUITO PEDRO ECUADOR NACIONAL g 419000                  
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No. de Expediente: ( 103084 ) 

No. de RUC de la Compañía: ( 0992148640001 ) 

Nombre de la Compañía: [| serecar S.A, ) 

Situación Legal: ( ACTIVA ) 

Disposición judicial que afecta a la compañía: ( runcuna ) 

88 1204694952 MOSQUERA VARGAS VICTOR LUIS ECUADOR NACIONAL g 400000 

89 0926075482 MURILLO MENA JENRRY JOSUE ECUADOR NACIONAL g 10000 

80 0926629098 MURILLO NARANJO TILSON NICOLAS ECUADOR NACIONAL g 400000 

91 0200858600 MURILLO VARGAS JOSE VICENTE ECUADOR NACIONAL g 10000 

92 0926016239 MUYULEMA SAILEMA LILIAN LORENA ECUADOR NACIONAL g 110000 

93 0911518199 NAVARRETE MOREIRA JACOBO JULIO ECUADOR NACIONAL q 119000 

94 0929584845 NAVAS ANDRADE ANTONY ISRAEL ECUADOR NACIONAL g 200000 

95 1202446678 OBANDO CARDENAS JUAN MISAEL ECUADOR NACIONAL g 4000 

96 1203815772 DBANDO CARDENAS VICTOR VICENTE ECUADOR NACIONAL g 410000 

97 0908104334 OBREGON ARIAS LORENZO MARCELINO ECUADOR NACIONAL y 50000 

98 0602075673 PAGUAY BECERRA LUIS ENRIQUE ECUADOR NACIONAL $ 1oos 

99 0903927850 PALMA MEJIA ERIC WILLIAM ECUADOR NACIONAL g 40000 

100 0925662900 PASTUZO BAZAN RUTH DEL ROCIO ECUADOR NACIONAL g 1000 

101 0604983072 PATAJALO LEMA JORGE ALONSO ECUADOR NACIONAL g 1000 

102 0926873241 PEÑA TORRES WILLIAM ROBERTO ECUADOR NACIONAL g 4900 

103 0924227366 PERDOMO ECHEVERRIA CARLOS CAMILO ECUADOR NACIONAL g quobo 

104 0921485884 PICO BOHORQUEZ ANGINSO OMAR ECUADOR NACIONAL g 10000 

105 0921485892 PICO BOHORQUEZ EDISSON HERNAN ECUADOR NACIONAL g 10000 

106 1303341828 PICO MENDOZA EDISON ECUADOR NACIONAL g 40000 

107 1302043961 PICO VINCES JOSE CLEMENTE ECUADOR NACIONAL g 109000 

108 1201007851 PILATAX] NAULA MIGUEL ANGEL ECUADOR NACIONAL. g 49000 

109 0600950471 PINTAG QUINATA JOSE MARIA ECUADOR NACIONAL g 0000 

110 0800959340 PINTAG QUINATA JOSE MIGUEL ECUADOR NACIONAL g 9000 

141 0912356227 PIVAQUE TOALA LOURDES OLINDA ECUADOR NACIONAL q 10000 

112 1302203128 PONCE QUIMIZ AGUSTIN ECUADOR ECUADOR NACIONAL geo 

113 0919427559 PRADO ORTIZ GENESIS ELIZABETH ECUADOR NACIONAL g 4r00o 

114 1600431439 IQUILACHAMIN NARANJO FREDDY GIOVANNY ECUADOR NACIONAL g 119000 

115 1600131567 UISPE FLORES HILDA ECUADOR NACIONAL gs 

116 233211024 RAMOS ALCIVAR LUIS ROBERTO ECUADOR NACIONAL g 200 

117 0910780352 REINOSO TAPIA ANA DEL ROCIO ECUADOR NACIONAL g 200 

118 0910780360 REINOSO TAPIA MARÍA CONSUELO ECUADOR NACIONAL y 5000                 
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119 0918047309 RIVAS RENDON MELBA ISABEL ECUADOR NACIONAL gp 

120 0201732492 ROCHINA PENA GONZALO REINALDO ECUADOR NACIONAL g 40000 

121 0909022170 ROSALES HOLGUIN EDMUNDO SIGIFREDO ECUADOR NACIONAL 6 q 419000 

122 1003328760 SALAZAR RUIZ DANIEL ANDRES ECUADOR NACIONAL gro 

123 0912446358 SANCHEZ CAMPOS LEONARDO GAVINO ECUADOR NACIONAL g 200 

124 1201472261 SANCHEZ CANALES SANTO JULIO ECUADOR NACIONAL g 000 

125 0915847636 PANTAMARIA HOLGUIN ALEXANDRA PATRICIA ECUADOR NACIONAL g 4000 

126 1201139472 SoHuLOT LEON ROBERT STIG ECUADOR NACIONAL g 40000 

127 0927813022 SOLEDISPA YUNGAN STALIN ABEL ECUADOR NACIONAL g qe000 

128 0923993570 bom PINTAG CESAR BENJAMIN ECUADOR NACIONAL g 40000 

129 0601362247 SORA QUINTANA GABRIEL ANGEL ECUADOR NACIONAL. q qroco 

130 ts10404718 —  SORNOZA ZAMBRANO KARINA ELIZABETH ECUADOR NACIONAL gon 

131 0605262153 TENESACA PINTAG FRANKLIN ISAIAS ECUADOR NACIONAL g qeooo 

132 1707090740 THZETHZA CAJILEMA VICENTE ECUADOR NACIONAL y q0000 

133 0906916838 TRIGUERO VELIZ ISAAC TEODORO ECUADOR NACIONAL q 4000 

134 1803024865 TUBON BENAVIDES FRANKLIN ANIBAL ECUADOR NACIONAL g 40000 

135 0910371137- — [TUMBACO NUÑEZ LUIS HOLGER ECUADOR NACIONAL g 40000 

136 0909750762 VALLE PEÑAHERRERA FRED] GEORGIONE ECUADOR NACIONAL $ 4:0000 

137 1802982264 VARGAS ESPIN FRANKLIN FABIAN ECUADOR NACIONAL. g 110900 

138 1803673753 VARGAS ESPIN PABLO FRANCISCO ECUADOR NACIONAL g 10000 

139 0920725934 VELASCO ROSERO ROLANDO EUGENIO ECUADOR NACIONAL gan 

140 0928006964 VELOZ VENENAULA JOSE LUIS ECUADOR NACIONAL g q000o 

141 1707783955 VERA MEZA IVAN SOLON ECUADOR NACIONAL g poo 

142 0601853161 VILLALOBOS QUINTE ANGEL HUMBERTO ECUADOR NACIONAL g 40000 

143 0604205617 VILLALOBOS TENESACA LUIS ROBERTO ECUADOR NACIONAL g 100 

144 0911035152 VILLEGA PIN SANTA MARTHA ECUADOR NACIONAL g 0000 

145 1311758005 VINCES BORRERO YANDR! RODOLFO ECUADOR NACIONAL g 1000 

146 0915145114 YUNGAN JIMENEZ JANETH CECILIA ECUADOR NACIONAL g 10000 

147 1203584170 ZAMBRANO VILLAVICENCIO ANGEL OSDALDO ECUADOR NACIONAL 34000 

148 1203917412 ZAMORA OLVERA HUGO WAGNER ECUADOR NACIONAL. y 19000 

149 1103162721 PHIGUI TITUANA ENITH MARISOL ECUADOR NACIONAL g 410000      
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No. de Expediente: ( 103084 ) 

No. de RUC de la Compañía: (099214860001 ) 

Nombre de la Compañía: (_serscar S.A. ) 

Situación Legal: ( ACTIVA ) 

Disposición judicial que afecta a la compañía: ( NINGUNA ) 
  

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑIA (USD)S: 
Se deja constancia que, la presente nómina de accionistas otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, se efectúa 
teniendo en cuenta lo prescrito en los artículos 18 y 21 de la Ley de Compañías, que no extingue ni genera derechos respecto de la titularidad de las 
acciones ya que, en el Art. 187, en concordancia con los artículos 188 y 189 del mismo cuerpo legal, "se considerará como dueño de las acciones a quien 
aparezca como tal en el libro de Acciones y Accionistas", De lo expresado se infiere que, es de exclusiva responsabilidad de los representantes legales de 
las compañías anónimas con el acto de registro en los libros, antedichos formalizar las transferencias de acciones de las mismas, 

En tal virtud esta Institución de control societario no asume respecto de la veracidad y legalidad de las transferencias de acciones de las compañías, 
responsabilidad alguna y deja a salvo las variaciones que sobre la propiedad de las mismas puedan ocurrir en el futuro, pues acorde con lo prescrito en el 
Art. 256 de la Ley de Compañías, ordinal 3%, los administradores de las compañías son solidariamente responsables para con la compañía y terceros: "De 
la existencia y exactitud de los libros de la compañía", Exactitud que pueda ser verificada por la Superintendencia de Compañias, en armonía con lo 
dispuesto en el Art. 440 de la Ley en materia. 

ADVERTENCIA: CUALQUIER ALTERACIÓN AL TEXTO DEL PRESENTE DOCUMENTO COMO SUPRESIONES, AÑADIDURAS, ABREVIATURAS, 
BORRONES O TESTADURAS, ETC. LO INVALIDAN. 

FECHA DE EMISIÓN: 25/08/2020 17:22:29 

Es obligación de la persona o servidor público que recibe este documento validar su autenticidad ingresando al portal web 
www.supercias.gob,ec/portalinformacion/verifica.php con el siguiente código de seguridad | J ' " T TT ' 

S0003698201 
          

    

  

    

  

  

         



SOCIOS Y ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SERECAR S.A. 

No. de Expediente: 103084 

No. de RUC de la Compañía: 0992148640001 

Nombre de la Compañía: SERECAR S.A. 

Situación Legal: ACTIVA 

Disposición judicial que afecta a la compañía: NINGUNA 

  

$__CEDULAS ACCIONISTAS PAIS INVERSION CAPITAL MEDIDAS CAUTELARES 

1 0906202908 ALARCON FIALLOS JEMMER EDUARDO ECUADOR NACIONAL $10 NO 

2 09043849855 ALARCON NEIRA CARLOS EDUARDO ECUADOR NACIONAL $1 NO 

30201667128 ALARCON TORO JORMAN SALOMON ECUADOR NACIONAL $1 NO 

4 0922035373 ALAVA GANCHOZO JENNIFFER LISSETTE ECUADOR NACIONAL $85 NO 

5 1709062119 ALAVA ZAMBRANO NEOWAL HOLHIVAES ECUADOR NACIONAL — $1 NO 

6 1709031171 ALAVA ZAMBRANO WALTER LEOMAIS ECUADOR NACIONAL $2 NO 

7 0605262203  ALLAICA TENESACA MANUEL MESIAS ECUADOR NACIONAL $1 NO 

8 1205448671  ALVARIO MORA JACKSON ORLANDO ECUADOR NACIONAL $1 NO 

9 0951428705 ANDRADE MAQUILON KEYLA GABRIELA ECUADOR NACIONAL $1 NO 

10 0925812240 ARELLANO ROSERO ALBERTO LEONARDO ECUADOR NACIONAL $1 NO 

11 0201669512 AREVALO AREVALO ANGEL ALBERTO ECUADOR NACIONAL $1 NO 

12 0913209805 ARRIAGA BARZOLA FREDDY ENRIQUE ECUADOR NACIONAL $1 NO 

13 0901561860 ARRICIAGA MEJIA PIO FRANCISCO ECUADOR NACIONAL — $1 NO 

14 0603414334 ASADOVAY PAGALO ANDREA CARMEN ECUADOR NACIONAL $1 NO 

15 0603770165 ASITIMBAY GUAMAN LUIS ALBERTO ECUADOR NACIONAL — $1 NO 

16 0904137098 ASTUDILLO CORDOVA RAUL ENRIQUE ECUADOR NACIONAL — $1 NO 

17 0104216908 AYAVACA AYABACA FELIX ALONSO ECUADOR — NACIONAL $1 NO 

18 0101400364 AYAVACA GUAMAN RONNY ULISES ECUADOR NACIONAL — $1 NO 

19 1202222111 BAJAÑA SOBENIS PEDRO MANUEL ECUADOR NACIONAL $1 NO 

20 0910624741 BAUZ GOMEZ BOLIVAR ROMMEL ECUADOR NACIONAL $5 NO 

21 0904163086 BERRUZ MACIAS VICENTE ELVIO ECUADOR NACIONAL $1 NO 

22 0906002910 BOHORQUEZ TORRES NELLIN NELLY ECUADOR NACIONAL $1 NO 

23 0800875700 BONE SEVILLANO JOSE ARMANDO ECUADOR NACIONAL $1 NO 

24 0603190695 BUCAY HUEBLA, MARIA SONIA ECUADOR NACIONAL — $370 NO 

25 0923614200 BUCAY HUEBLA MIRIAM ROCIO ECUADOR NACIONAL $1 NO 

26 0603315995 BUCAY HUEBLA ALEX FERNANDO ECUADOR NACIONAL $119 NO 

27 0603190646 BUCAY TAYUPANDA LUIS ALFONSO ECUADOR NACIONAL — $1 NO 

28 0601484884 BUÑAY BARBA VICTOR MANUEL ECUADOR NACIONAL $1 NO 

29 0801810516  CAICEDO CASTRO MARIA ELENA ECUADOR NACIONAL $1 NO 

30 1706228721 CAMPOVERDE ARROBO PAQUITO DANILO ECUADOR NACIONAL $1 NO 

31 0905363313 CARCHIPULLA COYAGO FELIX ANGEL ECUADOR NACIONAL $2 NO 

32 0704051200 CARCHIPULLA NEIRA CRISTHIAM MAURICIO ECUADOR NACIONAL $1 NO



33 0704169804 CARCHIPULLA NEIRA FELIX HAMILTON 

34 1203198476 CARPIO LOOR FRANCISCO ENRIQUE 

35 0919362897 CARRION ALVAREZ JACKSON SEGUNDO 

36 0928446681 CASTRO CASTRO FABIAN ALFREDO 

37 0907745848 CASTRO VINLASACA JUAN 

38 0603666470 CAYAMBE GUISHCA JOSE FABIAN 

39 1203291032 CEDEÑO JIMENEZ LEANDRO ZACARÍAS 

40 0915242101 CHAVEZ CABEZAS CARLOS ROLANDO 

41 0915941736 CHAVEZ FERRIN YURI LENIN 

42 0400991832 CHAVEZ TARAMBIS WASHINGTON 

43 0605115328 CHITO YAULI CARMEN SONIA 

44 0605099787 CHITO YAULI JAIME ESTUARDO 

45 0602468746 CUVI PAGUAY ARTURO DOMINGO 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

46 1202449649 DELGADO VILLAVICENCIO BARTOLO FABIAN ECUADOR 

7 0915549570 ESPINOZA ESPINOZA MANUEL OSWALDO 

48 1302401003 FERRIN MOREIRA EDITH MARIA 

49 0912760345 FERRIN MOREJRA ESPERANZA DOLORES 

50 0700839913 FIALLOS ORTIZ JAVIER BERNARDO 

51 1201354527 GARCES GAIBOR CASTULO GERMAN 

52 1201683222 GARCES GAIBOR WALKER NAPOLEON 

53 0906907506 GOMEZ COELLO QUIMI ORLANDO 

54 0101682219 GONZALEZ MATUTE WILLIAM OLMEDO 

55 0600859433 GUADALUPE LEON JOSE OSWALDO 

56 0928958982 GUADALUPE MEZA JORGE OSWALDO 

57 0912726700 GUADAMUD HOLGUIN JOSE ADALBERTO 

58 1703809770 GUAMAN CUVI SEGUNDO RODRIGO 

59 1203385487 JARAMILLO MORAN LUIS BOLIVAR 

60 0921907069 JIMENEZ CONTRERAS CAROL JISELLA 

61 0914557665 JIMENEZ SOLORZANO LUIS ALBERTO 

62 0602083065 JIMENEZ TAYUPANDA CARLOS 

63 0900795964 JUANAZO PRADO FREDYS ALIS 

64 0915116529 LAVAYEN FRANCO EGDA MARICELA 
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ECUADOR 

65 0300009917 LEON CAMPOVERDE ALEJANDRO SEGUNDO ECUADOR 

66 1200595211 LITARDO JORDAN GAUDENCIO ALEJANDRO ECUADOR 

67 0604675199 LOJANO BAÑO ANGEL NELSON 

68 1304933862 LUCAS VELEZ JOSE VICENTE YIMER 

69 0920867819 LUCIO BENAVIDES GERMAN ELADIO 

70 0928587419 MANTUANO MANTUANO CARLOS JAVIER 

71 0906712369 MATUTE VERA HECTOR POLIBIO 

72 0925357162 MAYORGA TORRES SAMUEL DAVID 
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73 0101776631 MENDEZ CAGUANA SEGUNDO ARCESIO 

74 1303776320 MENDOZA HERNANDEZ OSCAR OSWALDO 

75 0918854746 MERA PAZMIÑO JOHANA JACQUELINE 

76 0907924948 MERIZALDE NUQUES JOSE FRANCISCO 

77 0911012243 MIRANDA CABEZSA ALEJA DEL ROSARIO 

78 1306137066 MIRANDA ZAMBRANO MOISES REMIGIO 

79 1803151008 MONTES DE OCA VALENCIA JEOFFRE VINICIO ECUADOR 

80 1802719847 MONTES DE OCA VALENCIA WILLIAM PATRICIO ECUADOR 

81 1802897197 MONTESDEOCA VALENCIA BLANCA ELIZABETH ECUADOR 

82 1701553727 MORALES CERON ALBERTO ROMULO 

83 0908169642 MORALES MONTENEGRO DANIEL BERNARDO ECUADOR 

84 1600280232 MORAN CAIZA WILLAM MANUEL 

85 0910863091 MOREIRA CORNEJO HERACLE MIGUEL 

86 0927045773 MOREIRA SANTANA SAMMY ALBERTO 

87 0601693377 MOROCHO QUITO PEDRO 

88 1204694952 MOSQUERA VARGAS VICTOR LUIS 

89 0926075482 MURILLO MENA JENRRY JOSUE 

90 0926629098 MURILLO NARANJO TILSON NICOLAS 

91 0200968500 MURILLO VARGAS JOSE VICENTE 

92 0926016239 MUYULEMA SAILEMA LILIAN LORENA 

93 0911518199 NAVARRETE MOREIRA JACOBO JULIO 

94 0929584845 NAVAS ANDRADE ANTONY ISRAEL 

95 1202446678 OBANDO CARDENAS JUAN MISAEL 

96 1203815772 OBANDO CARDENAS VICTOR VICENTE 

97 0908104334 OBREGON ARIAS LORENZO MARCELINO 

98 0602075673 PAGUAY BECERRA LUIS ENRIQUE 

99 0903927960 PALMA MEJIA ERIC WILLIAM 

100 0925662900 PASTUZO BAZAN RUTH DEL ROCIO 

101 0604983072 PATAJALO LEMA JORGE ALONSO 

102 0926873241 PEÑA TORRES WILLIAM ROBERTO 
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ECUADOR 
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ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 
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ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

103 0924227366 PERDOMO ECHEVERRIA CARLOS CAMILO ECUADOR 

104 0921485884 PICO BOHORQUEZ ANGINSO OMAR 

105 0921485892 PICO BOHORQUEZ EDISSON HERNAN 

106 1303341828 PICO MENDOZA EDISON 

107 1302043961 PICO VINCES JOSE CLEMENTE 

108 1201007851 PILATAXI NAULA MIGUEL ANGEL 

109 0600950471 PINTAG QUINATA JOSE MARIA 

110 0600959340 PINTAG QUINATA JOSE MIGUEL 

111 0912356227 PIVAQUE TOALA LOURDES OLINDA 

112 1302203128 PONCE QUIMIZ AGUSTIN ECUADOR 
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. 

113 0919427559 PRADO ORTIZ GENESIS ELIZABETH ECUADOR 

114 1600431439 QUILACHAMIN NARANJO FREDDY GIOVANNY ECUADOR 

115 1600131567 QUISPE FLORES HILDA "ECUADOR 

116 233211024 RAMOS ALCIVAR LUIS ROBERTO ECUADOR 

117 0910780352 REINOSO TAPIA ANA DEL ROCIO ECUADOR 

118 0910780360 REINOSO TAPIA MARIA CONSUELO ECUADOR 

119 0918047309 RIVAS RENDON MELBA ISABEL ECUADOR 

120 0201732492 ROCHINA PENA GONZALO REINALDO ECUADOR 

121 0909022170 ROSALES HOLGUIN EDMUNDO SIGIFREDO ECUADOR 

122 1003328760 SALAZAR RUIZ DANIEL ANDRES ECUADOR 

123 0912446358 SANCHEZ CAMPOS LEONARDO GAVINO ECUADOR 

124 1201472261 SANCHEZ CANALES SANTO JULIO ECUADOR 

125 0915847636 SANTAMARIA HOLGUIN ALEXANDRA PATRICIA ECUADOR 

1268 1201139472 SCHULDT LEON ROBERT STIG ECUADOR 

127 0927813022 SOLEDISPA YUNGAN STALIN ABEL ECUADOR 

128 0923993570 SORIA PINTAG CESAR BENJAMIN ECUADOR 

129 0601362247 SORIA QUINTANA GABRIEL ANGEL ECUADOR 

130 1310404718 SORNOZA ZAMBRANO KARINA ELIZABETH ECUADOR 

131 0605262153 TENESACA PINTAG FRANKLIN ISAJAS ECUADOR 

132 1707090740 TH2ETHZA CAJILEMA VICENTE ECUADOR 

133 0906916838 TRIGUERO VELIZ ISAAC TEODORO ECUADOR 

134 1803024866 TUBON BENAVIDES FRANKLIN ANIBAL ECUADOR 

135 0910371137 TUMBACO NUÑEZ LUIS HOLGER ECUADOR 

136 0909750762 VALLE PEÑAHERRERA FREDI GEORGIONE ECUADOR 

137 1802982254 VARGAS ESPÍN FRANKLIN FABIAN ECUADOR 

138 1803673753 VARGAS ESPIN PABLO FRANCISCO ECUADOR 

139 0920725934 VELASCO ROSERO ROLANDO EUGENIO — ECUADOR 

140 0928006964 VELOZ VENENAULA JOSE LUIS ECUADOR 

141 1707783955 VERA MEZA IVAN SOLON ECUADOR 

142 0601853161 VILLALOBOS QUINTE ANGEL HUMBERTO ECUADOR 

143 0604205617 VILLALOBOS TENESACA LUIS ROBERTO. — ECUADOR 

144 0911035152 VILLEGA PIN SANTA MARTHA ECUADOR 

145 1311758005 VINCES BORRERO YANDRI RODOLFO ECUADOR 

146 0915145114 YUNGAN JIMENEZ JANETH CECILIA ECUADOR 

147 1203584170 ZAMBRANO VILLAVICENCIO ANGEL OSDALDO ECUADOR 

148 1203917412 ZAMORA OLVERA HUGO WAGNER ECUADOR 

149 1103162721 ZHIGUI TITUANA ENITH MARISOL ECUADOR 
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